
 

POSTANOWIENIE NR 131/2023 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach 

na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście 

na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 320 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 

 

  



 

 

Załącznik nr 280 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Samorządowe nr 11, ul. Adama Mickiewicza 98/102, 

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Wioletta Elżbieta Bajon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Piotr Sebastian Dawidowicz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Mateusz Fijołek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Paweł Zygmunt Górecki-Krokowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Kacper Mikołaj Kubik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Michał Wojciech Łopaciński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Monika Ewa Słomka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Beata Barbara Szafnicka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Tomasz Piotr Wojtera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 281 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Andrzeja 

Frycza Modrzewskiego, ul. Jerozolimska 73, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Ewa Maria Bujak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Joanna Jolanta Karolczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Zofia Elżbieta Kaźmierska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Maciej Kębłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Paweł Piotr Machera, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Halina Magdalena Niemczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Serafina Grażyna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Jakub Jan Sąciński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Grzegorz Tomasz Stanecki, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 282 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Pogotowie Opiekuńcze, ul. Wojska Polskiego 75, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Dorota Anna Andrjańczyk-Januszewska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Kamila Marianna Kociołek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Wioletta Maria Krawczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Wiktor Jakub Lesiak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Marcelina Anna Machera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Agata Paulina Milak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Artur Antoni Neuhoff, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Honorata Grażyna Trzcińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Anna Maria Wasilewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 283 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 3,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anna Beata Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Izabela Grzybowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Magdalena Maria Gurdziołek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Szymon Jan Madej, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Julia Wiktoria Miśkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Borowa 

6. Anna Marta Olasik, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Natalia Justyna Pietrzyba, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Piotrków Trybunalski 

8. Sylwia Tokarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Niechcice 

9. Jolanta Maria Wojtala, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA (uzupełnienie składu), 

zam. Piotrków Trybunalski 

10. Paulina Joanna Woynowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Ewelina Małgorzata Wójcik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 284 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 4 im. ks. Jerzego Popiełuszki,  

ul. Henryka Sienkiewicza 10/12, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Renata Bożena Albrych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Wiktoria Lucyna Błaszczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Anna Janina Jankowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Anna Elżbieta Makarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anna Dorota Pietras, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Franciszek Krzysztof Ryszka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Marzena Katarzyna Zapart, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

 

  



 

 

Załącznik nr 285 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 5, ul. Leonarda 12/14,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Zbigniew Bogusławski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Karolina Agnieszka Drezler, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Błażej Jan Dziubałtowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Klaudia Łągiewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Sulejów 

5. Martyna Sylwia Marzec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sulejów 

6. Beata Agnieszka Mirowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Elżbieta Bożena Mościńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Sandra Anna Uniszewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Piotr Marek Wójcik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 286 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przedszkole Samorządowe nr 8, ul. Władysława Broniewskiego 3, 

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Justyna Agnieszka Ałaszewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Piotr Gieszcz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Magdalena Marzena Kotarska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Poniatów 

4. Karol Andrzej Madej, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Mateusz Kamil Michalczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Robert Ostrowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Arkadiusz Norbert Szykuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Beata Magdalena Urbańska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Ewa Elżbieta Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 287 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 3,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anna Cecotka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Filip Adam Chrzanowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Radosław Szymon Kozłowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Anetta Maria Kromer, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Andżelika Klaudia Sącińska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Zbigniew Zdzisław Warchulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Agata Renata Wypych, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 288 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego, ul. Al. Mikołaja 

Kopernika 6, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Wiesława Maria Garbień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Marta Paulina Michalak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Roman Tadeusz Piskorz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Dawid Radziszewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Wiktoria Angelika Rogulska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pradyż 

6. Janusz Stanisław Sabasiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Paweł Andrzej Stachera, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 289 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedszkole Samorządowe nr 5, ul. Kazimierza Wielkiego 5,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Sebastian Rafał Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Urszula Iwona Garstka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Aleksandra Małgorzata Kukułka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Marta Anna Lewandowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Małgorzata Edyta Łągiewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Przygłów 

6. Barbara Alicja Masiarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Izabela Sylwia Pawelec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Małgorzata Staniec, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Ewa Krystyna Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 290 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 10 im. Mikołaja Reja, ul. Adama  

Próchnika 8/12, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Stanisław Adam Domaradzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Małgorzata Wanda Fiala, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Zofia Władysława Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Klaudia Anna Nowicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anna Polowczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Anna Ratalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Marcin Tomasz Ruszkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Katarzyna Sylwia Suliga, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Wojciech Andrzej Wójcik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 291 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 16 im. Polskich Olimpijczyków, ul. Krakowskie 

Przedmieście 11, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Beata Ewa Adamczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Paulina Maria Cieślak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Elżbieta Wanda Delong, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Dominik Mirosław Kowalczyk, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Katarzyna Anna Kwapisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Anna Krystyna Milewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Karolina Maria Perlikowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Patrycja Magdalena Rajkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Anna Maria Wieczorek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Elżbieta Wolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

11. Kacper Stanisław Wysmyk, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Sulejów 

 

  



 

 

Załącznik nr 292 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa nr 11 im. Henryka Sienkiewicza, ul. Kazimierza 

Szmidta 3, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Edyta Alama, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Joanna Jadwiga Bińkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Magdalena Bogumiła Ciżewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Julita Aneta Delipacy, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Ewa Barbara Gaj-Chrzanowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Lucjan Czesław Jędrzejczak, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Ilona Maria Kurczyna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Jakub Łągiewski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Przygłów 

9. Aleksandra Agata Marcioch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Roman Jacek Stefański, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kacprów 

11. Natasza Janina Wawrzewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 293 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Samorządowe nr 12, ul. Włókiennicza 7, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Marlena Renata Baryła, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Henryka Maria Chałubek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Wojciech Bartłomiej Chęciński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Małgorzata Krawiec, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Krzysztof Jerzy Lasota, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Krzysztof Adam Majchrzak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Bożena Małgorzata Palus, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Polesie 

8. Bogusława Solińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Igor Łukasz Świstak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 294 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Lokal wyborczy, ul. Jeziorna 41, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Paweł Jan Adamczyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Elżbieta Bąkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Adam Stanisław Gnyp, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Sylwia Elżbieta Jarszak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Jan Madej, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Jarosław Konrad Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Dariusz Sylwester Ordon, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Piotr Pryliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

9. Michał Jakub Ruś, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Marta Suwart, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Ewa Małgorzata Szczegielniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 295 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Stefana 

Żeromskiego 11, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Agata Arkuszyńska-Michalczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Barbara Waleria Grygiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Sylwia Anna Hoffman, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Zuzanna Anna Kokoszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Beata Maria Krasoń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Małgorzata Miśkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Borowa 

7. Oskar Kacper Olas, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Adam Jan Ostalczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Longinówka 

9. Magdalena Karolina Turniak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 296 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. rtm. Witolda Pileckiego 

(wejście od strony ul. Stefana Żeromskiego), ul. Franklina Roosevelta 1, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Maciej Tomasz Cukiernik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Anita Anna Kokoszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Tomasz Stanisław Krawczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Jakub Stefan Lewandowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Kinga Małgorzata Miśkiewicz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Borowa 

6. Ewelina Jadwiga Orłowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Maria Jolanta Piątek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Witów-Kolonia 

8. Jarosław Spas, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Edyta Teresa Turniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 297 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Lokal wyborczy przy Schronisku dla osób bezdomnych "Panaceum", 

ul. Wronia 55/59, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Kinga Małgorzata Góra, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Dawid Krzysztof Hyla, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Krzysztof Andrzej Kozłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Marek Andrzej Niegodajew, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Ewa Agnieszka Okońska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Grażyna Elżbieta Szewczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Karina Żaneta Szewczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 298 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół Ponadpodstawowych nr 2, ul. Romana Dmowskiego 38e, 

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Ewa Ryszarda Alberciak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Klaudia Dominika Dajcz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Łukasz Dukowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Sławomir Maciej Górecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Katarzyna Anna Krzemińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Katarzyna Agnieszka Lodzińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Marcin Mirosław Pietras, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Patrycja Klaudia Wieczorek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Robert Janusz Wiernicki, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 299 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Lokal wyborczy, ul. Romana Dmowskiego 47, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Agnieszka Bożena Biniek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Małgorzata Anna Erenberg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Wiesława Barbara Horęda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Renata Małgorzata Legier, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Przygłów 

5. Jacek Franciszek Łukasik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Parzniewice Małe 

6. Jacek Magiera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Anna Ewa Świderek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Kornelia Ewa Wiernicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Adam Bogdan Żołnierowicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 300 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Przedszkole Samorządowe nr 7, ul. Poprzeczna 7a, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Ewelina Monika Bednarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Mirosław Szymon Czerepko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Ewelina Karolina Jurdzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Aleksandra Paulina Malinowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Teresa Barbara Myśliwiec, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Urszula Barbara Olas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Elżbieta Maria Stachera, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Monika Magdalena Warzocha-Pałac, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Andrzej Stanisław Wieczorek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 301 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa nr 13 im. Trybunału Koronnego, ul. Romana 

Dmowskiego 11, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Małgorzata Wiktoria Fogiel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Alicja Daria Gałązka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Paweł Robert Garstka, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Adrianna Edyta Kaźmierska-Taraska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Elżbieta Henryka Kobusiewicz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Bożena Józefa Matuszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Małgorzata Zofia Misiak-Żołnierowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Ewelina Krystyna Muszyńska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Kamila Skutecka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Dorota Maria Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Dorota Beata Zawadzka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 302 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Samorządowe nr 15, ul. Belzacka 78a, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Magdalena Karolina Bajon, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Eliza Natalia Byczek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Danuta Chądzyńska-Palus, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Anna Kamila Cirkot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Aleksandra Joanna Czuba, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Danuta Maria Delipacy, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Katarzyna Agnieszka Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Joanna Beata Marchwińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Małgorzata Władysława Wach, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 303 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Samorządowe nr 20, ul. Ignacego Paderewskiego 1A, 

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Barbara Gładysz, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Lucyna Krystyna Jagielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Maciej Paweł Kozielewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Emilia Lewandowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anna Zofia Michałowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Kamila Katarzyna Pabich, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Anna Barbara Pacyniak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Agnieszka Monika Szor, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Trzepnica Kolonia 

9. Klaudia Weronika Toma, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Wioletta Ewa Truchanowicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piotrków Trybunalski 

11. Małgorzata Monika Woźniak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 304 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole Samorządowe nr 19, ul. Belzacka 97d, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Aneta Bernacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Dorota Agnieszka Bogusławska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Aleksandra Maria Bykowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Monika Katarzyna Cinkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Stanisław Dudek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Iwona Janina Gałązka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Małgorzata Maria Ostalczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Marek Antoni Predoń, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Justyna Włóka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Łazy Duże 

 

  



 

 

Załącznik nr 305 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego,  

ul. Belzacka 104, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Joanna Małgorzata Ceranka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Aneta Krystyna Chabielska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Marcin Bartłomiej Dominowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Maja Maria Krzemińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Ryszard Andrzej Łopaciński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Eliza Maria Michalak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Małgorzata Anna Ordon, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Michał Waldemar Pełka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Krystyna Popielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

10. Lidia Anna Szewczyk, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW (uzupełnienie 

składu), zam. Piotrków Trybunalski 

11. Maciej Konrad Wojtasiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 306 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Akademia Piotrkowska, ul. Juliusza Słowackiego 114/118,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Gabriela Dominik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Martyna Dymus, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, 

zam. Bujny 

3. Artur Jerzy Fabiański, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Krzysztof Ludwik Filipek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Karolina Małgorzata Gałązka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Katarzyna Sylwia Hyska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Katarzyna Anna Kondraciuk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Teresa Jadwiga Mazerant, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Edyta Sitarek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 307 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Przedszkole Samorządowe nr 16, ul. Jarosława Daniłowskiego 3, 

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Włodzimierz Balasiński, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Julia Aneta Bernacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Kinga Paulina Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Bartłomiej Grzebielucha, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piotrków Trybunalski 

5. Marzena Kaźmierczak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Jolanta Ewa Kotarska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Beata Mieczysława Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Klaudia Edyta Matyja, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Woźniki 

9. Paulina Anna Rosiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Olszyny 

10. Sylwia Sara Rossa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków 

Trybunalski 

11. Teresa Urszula Turniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 308 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, III Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego, ul. Al. Armii 

Krajowej 17, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Monika Maria Bremerska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Anita Facon, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Bartosz Stanisław Gnitecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Mateusz Piotr Kaniewski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Jacek Tadeusz Klecel, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Bartosz Witold Kopcik, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Chrzanowice 

7. Irena Maria Laszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Tomasz Arkadiusz Sokalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Agnieszka Urszula Stanecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 309 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Miejski Żłobek Dzienny, ul. Belzacka 97E, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Katarzyna Magdalena Bemowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Mariusz Piotr Chabielski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Monika Urszula Kaflak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Nina Lilia Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Aneta Halina Misztel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Julia Michalina Ostalczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Sylwia Milena Pełka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Kamil Adam Salamon, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Wola 

Krzysztoporska 

9. Ireneusz Janusz Stachura, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Piotrków Trybunalski 

10. Jakub Jędrzej Świderek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

11. Karolina Katarzyna Wągrodzka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Burkowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 310 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego,  

ul. Kostromska 50, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Beata Monika Czyżyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Mirosław Henryk Jeleń, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Joanna Elżbieta Jończyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Raków 

4. Arkadiusz Piotr Kaźmierczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Ernest Arkadiusz Kranc, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Andrzej Antoni Krasuń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Adrian Krzysztof Pabich, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Małgorzata Teresa Sierant, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Ewa Urgacz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 311 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Prywatna Językowa Szkoła Podstawowa, ul. 1 Maja 18a,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Grzegorz Maciej Adamus, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Teresa Dajcz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Elżbieta Maria Dziadkowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Donata Marlena Gajecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Robert Tadeusz Rudnicki, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków 

Trybunalski 

6. Wioletta Gertruda Rysińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Adriana Katarzyna Sikorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Aleksandra Antonina Sudra, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Maria Małgorzata Szydłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 312 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Dzienny Dom Pomocy Społecznej "Dom Seniora", ul. Wojska 

Polskiego 127, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Iwona Anna Buchalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Beata Marzena Jurga-Sienkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Zbigniew Feliks Kowalski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Barbara Ewa Lec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wygoda 

5. Marzena Stanisława Łągwa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Wioletta Julia Matuszczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Monika Magdalena Mróz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Patrycja Bożena Pabich, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Marta Paradowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Wiśniowa Góra 

10. Paulina Agnieszka Sochacka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

11. Wioletta Henryka Sołtysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 313 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Przedszkole Samorządowe nr 26, ul. Wojska Polskiego 133,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Dorota Antonina Bąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Elżbieta Maria Ćwiek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Marianna Elżbieta Gieroń, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Mikołaj Wiktor Gnitecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Anetta Elianka Kelm, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Ewelina Stanisława Konecka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Agnieszka Sylwia Misztela, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

8. Bożena Maria Pabich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Ewa Anna Wężyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków Trybunalski 

10. Małgorzata Ewa Wiernicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

11. Wioleta Iwona Wyciszkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 314 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Szarych Szeregów, ul. Wysoka 28/38, 

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Lidia Zofia Balasińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Mariola Eugenia Fogiel-Sadowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Bożena Zofia Kalinowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Ewelina Magdalena Marek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Kacper Artur Neuhoff, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Anna Józefa Rafalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Amelia Karolina Rucińska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Angelika Bożena Stępnicka-Kopacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Tomasz Jacek Świderek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 315 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Przedszkole Samorządowe nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Misia Uszatka, ul. Topolowa 14a, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Zdzisław Roman Brzeżański, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Martyna Magdalena Cieślik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

3. Beata Radosława Furmanek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Marek Mieczysław Gonera, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Piotr Waldemar Kulbat, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Maciej Tomasz Nowakowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Izabela Imogena Płomińska-Łągwa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Renata Maria Sadura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

9. Damian Mateusz Szydłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 316 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Ośrodek Doradztwa Rolniczego, ul. Kasztelańska 9, 97-300 Piotrków 

Trybunalski: 

 

1. Wojciech Jerzy Albrych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Aleksandra Sylwia Cieślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Hanna Krystyna Grochulska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

4. Anna Barbara Janiec, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Włodzimierzów 

5. Jolanta Małgorzata Justyna, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Gazomia Nowa 

6. Marlena Katarzyna Kaniewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

7. Michał Kwapisz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

8. Tomasz Adam Nowakowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

9. Karolina Weronika Stępień, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 317 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Samodzielny Szpital Wojewódzki w Piotrkowie Trybunalskim,  

ul. Rakowska 15, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Anna Jadwiga Gielec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Dagmara Anna Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Bolesław Artur Krysztoforski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Bogumiła Danuta Malec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Piotrków Trybunalski 

5. Edyta Matyja, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Woźniki 

6. Marta Maja Pakulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Koło 

7. Ewa Gabriela Robak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 318 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Oddział Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego w Piotrkowie 

Trybunalskim, ul. Franklina Roosevelta 3, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Teresa Halina Kaźmierczak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Piotrków Trybunalski 

2. Maddock Paweł Machera, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

3. Tomasz Jerzy Mankiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrków Trybunalski 

4. Bernard Piotr Matyjaszczyk, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

5. Paweł Jerzy Warzocha, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Rokszyce Drugie 

 

  



 

 

Załącznik nr 319 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Areszt Śledczy w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Wronia 76/90,  

97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Agnieszka Anna Ałaszewska-Hojdyszek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Piotrków Trybunalski 

2. Mariusz Tomasz Bąkiewicz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Arkadiusz Paweł Brzeski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Adrian Bustos Alfaro, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

5. Joanna Honorata Czekala, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE (uzupełnienie składu), 

zam. Piotrków Trybunalski 

6. Adriana Laszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Piotrków Trybunalski 

7. Anna Sylwia Misztela, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków 

Trybunalski 

8. Marcin Mariusz Pawełoszek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Piotrków Trybunalski 

9. Izabela Barbara Smolarczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Piotrków 

Trybunalski 

10. Danuta Aniela Terka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

11. Mariusz Jerzy Walczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

 

  



 

 

Załącznik nr 320 

m. Piotrków Trybunalski 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Dom Pomocy Społecznej w Piotrkowie Trybunalskim, ul. Franciszka 

Żwirki 5, 97-300 Piotrków Trybunalski: 

 

1. Joanna Agnieszka Matyjaszczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Piotrków 

Trybunalski 

2. Bożena Anna Sowa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piotrków 

Trybunalski 

3. Barbara Maria Spaleniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piotrków Trybunalski 

4. Anita Izabela Warzocha, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Rokszyce Drugie 

5. Helena Wieczorek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piotrków Trybunalski 

6. Wojciech Stanisław Wisz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrków Trybunalski 

7. Sławomir Dariusz Wujek, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Piotrków Trybunalski 

 


